
 

 

 

 

 

 
All’Albo on line dell’Istituto Comprensivo 

 
 

Oggetto: PROGETTO PON - FESR – REACT EU – AVVISO prot. n.38007 del 27/05/2022. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 
per la scuola dell’infanzia”.  
13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-86  
CUP: D64D22000680006 
ESITO SELEZIONE DELL’ESPERTO COLLAUDATORE 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/38007 del 27/05/2022“Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia” a valere sulle risorse del “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) REACT EU; 

VISTA  la candidatura N. 1086051 - 38007 del 27/05/2022– presentata mediante inserimente del progetto 

nel Sistema Informativo in data 03/06/2022; 

VISTA  la Nota autorizzativa del MI   Prot. n° AOOGABMI - 0072962 del 05/09/2022, che rappresenta la 

formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 15  del 19 settembre 2022; 

VISTA la delibera n. 5 del Collegio dei Docenti in data 28 novembre 2022; 

VISTO l’avviso di selezione di personale interno per il conferimento dell’incarico di esperto collaudatore di 

cui al prot. n. 1954 del 07/03/2023, pubblicato all’Albo al n. 00079 in data 07/03/2023; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SALGAREDA(TV) 

Scuola Secondaria primo grado  “A.Martini” Salgareda, Scuole primarie ”G.Collarin”di Salgareda e 

”F.Pascon”di  Campodipietra,  Scuola infanzia”A.Frank” Campodipietra” 
P i a z z a l e  C a m i l l o  C i b i n ,  1 0  -  3 1 0 4 0  S A L G A R E D A ( T V )   

E m a i l : t v i c 8 5 5 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t  -  P E C : t v i c 8 5 5 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  -  

Tel.0422-807363-807802- Cod. Fisc.94105330263  

Sito web: https://www.icsalgareda.edu.it 

TVIC85500X - A384961 - ALBO PRETORIO - 0000096 - 20/03/2023 - P8 - PON - I
TVIC85500X - A384961 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002378 - 20/03/2023 - IV.2 - I

https://www.icsalgareda.edu.it/


 

 

 

VISTO il regolamento (C.E.) 1083/2006 del 11/07/2006 recante disposizioni generali sui Fondi 
Strutturali; 

VISTO il regolamento (C.E.) 1080/2006 del 05/07/2006 relativo al F.E.S.R.; 

VISTO il regolamento (C.E.) 1828/2006 del 08/12/2006 che stabilisce modalità di applicazione del Reg. 
(C.E.) 1083/2006 e del regolamento (C.E.) 1080/2006; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto FESR è necessario reperire e selezionare        personale 
esperto per il collaudo dei beni; 

VISTO il verbale di valutazione dell’ unica candidatura pervenuta, prot.n. 2353 del 17/03/2023, in cui si dà 

atto della valutazione dei titoli dichiarati e della formulazione della graduatoria dei candidati; 

 

DECRETA 

 

1. La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

2. E’ approvata la graduatoria relativa alla figura di COLLAUDATORE nell’ambito del progetto Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 
maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.  

 

CANDIDATI PUNTEGGIO POSIZIONE 

Grosso Alessia 16 Unico 
candidato 

 

3. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 
dell'esito della gara. Trascorso tale termine l’esito del presente decreto diventerà definitivo; 

 

4. In ottemperanza agli obblighi di legge e agli obblighi di pubblicità delle azioni PON-FESR, il presente 
Avviso è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica www.icsalgareda.edu.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 
dott.ssa Stefania NOCITI 

 Firmato digitalmente da Stefania Nociti 

C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Salgareda/94105330263 

TVIC85500X - A384961 - ALBO PRETORIO - 0000096 - 20/03/2023 - P8 - PON - I
TVIC85500X - A384961 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002378 - 20/03/2023 - IV.2 - I


